DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MITOS
ANTICONSERVACIONISTAS: PRECISAMOS ENTENDÊ-LOS PARA ENTÃO
DESMISTIFICÁ-LOS de autoria de FLEURIANE DANTAS LIRA, GABRIEL BARBOSA
VASCONCELOS, MATEUS LIMA BERNARDO, ROBERTA SMANIA MARQUES, foi
publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-
86901-31-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73227

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73227